

單位：新台幣/仟元

2009年度 月份 / 項目	營業收入		累計營業收入	
	2009年	2008年	2009年	2008年
1月	162,981	351,870	162,981	351,870
2月	205,156	264,200	368,137	616,070
3月	288,513	286,694	656,650	902,764
4月	317,247	297,748	973,897	1,200,512
5月	319,062	287,404	1,292,959	1,487,916
6月	358,417	302,990	1,651,376	1,790,906
7月	374,115	389,495	2,025,491	2,180,401
8月	372,144	429,419	2,397,635	2,609,820
9月	413,233	438,275	2,810,868	3,048,095
10月	419,736	390,571	3,230,604	3,438,666
11月	417,453	252,283	3,648,057	3,690,949
12月	388,516	201,517	4,036,573	3,892,466
當年累計	4,036,573	3,892,466		